
I-A-1 - 263

USNESENÍ SOUDU PRO VEŘEJNOU SLUŽBU
(prvního senátu)

26. září 2007

Věc F-52/05

Q
v.

Komise Evropských společenství

„Veřejná služba – Úředníci – Námitky a překážky v průběhu řízení – Přístup ke 
spisu – Výjimka“

Úplný text ve francouzském jazyce   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   II-A-1 - 1485

Předmět: Žaloba, podaná na základě článků 236 ES a 152 AE, kterou se 
Q  v  podstatě domáhá jednak zrušení implicitních rozhodnutí 
Komise o  zamítnutí žádostí o  pomoc, které žalobkyně podala 
podle článku  24 služebního řádu, a  o  vydání předběžných 
opatření v  souvislosti s  údajným morálním útokem proti 
žalobkyni, jakož i zrušení zprávy o vývoji služebního postupu za 
rok 2003, a jednak náhrady škody. V návaznosti na to se Komise 
domáhá vyškrtnutí vět obsažených v  určitých výpovědích 
svědků, které byly předmětem zápisů o výslechu, jež se nacházejí 
v přílohách spisu správního vyšetřování.



I-A-1 - 264

SHRNUTÍ – VĚC F-52/05

Rozhodnutí: Návrh Komise se zamítá. O nákladech řízení bude rozhodnuto 
později.

Shrnutí

Řízení – Organizační procesní opatření – Spis správního vyšetřování zaslaný orgánem 
soudu Společenství – Právo na přístup – Žádost orgánu odstranit ze spisu věty, které jsou 
obsaženy v určitých výpovědích svědků – Zamítnutí


	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) 26. září 2007

